
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 
 

Dispoziţia nr. 370 

 

 privind constituirea Comisiei de disciplină din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Județean Constanța 

 

Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- referatul nr. 10248/28.03.2024 al Serviciului Resurse Umane Salarizare, Direcţia Generală Economico–

Financiară; 

- art. 1 alin. (3) și art. 2 din Anexa nr. 7 la O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrative cu modificările și 

completările ulterioare; 

- art.191 alin.(l) lit.f), art. 494 din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare;                                                                                                                                                         

În temeiul și art.196 alin.(l) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările 

şi completările ulterioare 

 

D I S P U N : 

        Art. 1 Începând cu data prezentei se constituie Comisia de disciplină din cadrul aparatului de specialitate 

al Consiliului Județean Constanța, pe o perioadă de trei ani, care va funcționa în următoarea componență: 

       Membri titulari:  

1. Raluca Sorescu – inspector, Serviciul Admin. Publică, Relații Intern., Arhivă și ONG-uri, Direcția Generală 

de Administratie Publica si Juridica; 

2. Căluț Ciprian Lucian – Șef serviciu, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală Economico-Financiară; 

3. Olaru Lucian – Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

     Membri supleanți: 

1. Cetean Mirela – consilier, Serviciul Achiziții Publice, Direcția general Economico-financiară; 

2. Nedelcu Cristian – Inspector, Serviciul Venituri Buget și Evidență Bugetară, Direcția Generală Economico-

Financiară; 

3. Rogoz Irina – Inspector, Compartiment Dezv. Județeană, Sănătate, Sport și Învățământ, Serviciul 

Dezvoltare si Coordonare, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor de Sănătate, Sport și 

Învățământ. 

      Secretar titular: Cuțurea Adela Mihaela – Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția 

Generală de Proiecte; 

      Secretar supleant: Cociorbă Alina Geanina - Serviciul Admin. Publică, Relații Intern., Arhivă și ONG-

uri, Direcția Generală de Administratie Publica si Juridica. 

      Art. 2 Persoanele nominalizate la art. 1 își vor desfășura activitatea potrivit prevederilor Capitolului VIII 

și ale Anexei nr. 7 la OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare. 

 

 

 

 

   



 

      Art. 3 Membrul supleant îşi desfăşoară activitatea în absenţa membrului titular corespunzător din comisia 

de disciplină, în cazul suspendării mandatului membrului titular corespunzător, respectiv în cazul în care 

mandatul acestuia a încetat înainte de termen, în condiţiile legii.  

    Art.4 Pentru coordonarea activităţilor administrative necesare îndeplinirii atribuţiilor comisiei de 

disciplină, se desemnează Președinte titular - doamna Sorescu Raluca – Inspector, Serviciul Administrație 

Publică, Relații Internaționale, Arhivă și ONG-uri, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică. 

,iar ca Președinte supleant Cetean Mirela – consilier, Serviciul Achiziții Publice, Direcția general 

Economico-financiară; 

    Art. 5  Cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziții își încetează aplicabilitatea Dispoziția nr. 332/2021. 

    Art. 6 Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, va 

comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, pentru 

comunicare factorilor interesați, precum și Biroului Informatică pentru publicare și informare în Monitorul 

Oficial Local. 

 

                                                                                                         Constanta 08.04.2024 

 

 

 

                                                                                                                  Contrasemnează, 

                          P R E Ş E D I N T E,                                          Secretar General al Judeţului 

                                 Mihai Lupu                                                               Nesrin Geafar                

       

 

 


